
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.03.2017      Ужгород     № 97 
 

 

Про закріплення службової квартири  
 

 

       Відповідно до  статті  59 Закону України «Про  місцеве самоврядування в  

Україні»,   керуючись Житловим кодексом Української РСР,  постановою РМ 

УРСР 04.02.1988 № 37 «Про службові житлові приміщення», статтею 83 Закону 

України «Про прокуратуру», розглянувши пропозицію громадської комісії з 

розгляду житлових питань,   виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

 1.  Квартиру по   адреса – 1, яка складається з двох кімнат житловою 

площею 27,00 кв. м,  закріпити за (назва установи) як службову (підстава: лист 

(назва установи) від   21.03.2017  № 13/2–17 вих. 2017) та видати службовий 

ордер: 

        особа – 1,   (посада та назва установи). 

        На квартиру  по   адреса – 1, що складається з двох кімнат житловою 

площею 27.00 кв. м. 

         Склад сім’ї – 3 особи  (він, дружина – особа – 2, син – особа – 3). 

         Службовий ордер видати на підставі клопотання та наказу (назва 

установи)  від 21.03.2017 р. № 19, рішення житлово–побутової комісії (назва 

установи) (протокол від 20.03.2017 р. № 1).     

    

      2.  Контроль  за  виконанням   рішення  залишаю  за  собою.    

 

 

 

Міський  голова                                                                                        Б. Андріїв 
 

 

            

                            

 

 

 
 


